Notabilium.

Exceptio declinatoria, vel dilatoria censetur reiecta per processum ad vteriora.	p.105.n.6	Executor piarum voluntatum est Episcopus originis.	p.28.n.23
Exceptio declinatoria reiicitur per processum ad vteriora.	p.372.n.87	Executor non potest excedere modum à testatore præscriptum.	p.31.n.70
Exceptiones impeditiæ processus tolluntur per processum ad vteriora.	p.86.n.16	Executor non debet admittere exceptiones ad merita spectantes.	p.302.n.8
Exceptio rei iudicata quando obster.	p.48.n.54	Executores non possunt alienare.	p.30.n.64
Excommunicatio non fertur contra debitorem ante moram, & culpm.	p.350.n.25	Executores testamenti clericus, & laicus conueniendi sunt coram Ecclesiastico iudice.	p.188.n.57
Excommunicatio vigore Cameralis obligationis non fertur nisi in subsidium.	ibid.n.22	Executor Apostolicus procedens non scruta forma brevis nulliter facit.	p.221.n.1
Excommunicatio contra extrahentes ab Ecclesia reos an sit reseruata Pontifici.	p.64.n.38	Exeutoribus boues aratorios in pignus capientibus licet resilitere, & eos recuperare.	p.413.num.11
Excommunicatus est incapax pensionis.	p.421.n.8	Exempla declarant.	p.137.n.33
Excommunicatus non facit fructus beneficij, vel pensionis suos.	p.421.n.17	Exempla non restringunt.	p.137.n.32, & p.322.n.6
Excommunicatus, vel hæreticus sepultus in loco facto polluit illum.	p.153.n.30	Exemplis non est indicandum, sed legibus.	p.226.n.35
Excommunicatus sepultus in loco sacro debet exhumari.	ibid.n.32	Exemplum etiam scripturæ publicæ non probat, non exhibito originali.	p.419.n.32
Excubiz castri, & iustitio militiæ sunt onus personale.	p.287.n.24	Exempti à quo puniantur.	p.293.n.31
Excusso bonorum debitoris, vbi fideiussor obligauit sua bona cum clausula constituti.	p.338.n.20	Exemptionem Ecclesiis, & Clericis quis concesterit.	p.357.n.53
Excusso bonorum extra territorium existentium an sit facienda.	p.340.n.13	Exempti à quo visitentur.	p.293.n.26
Excusso bonorum litigiosorum non requiritur.	ibid. num.16	Exemptio concessa pro se, & successoribus intelligitur de vniuersalibus.	p.409.n.1
Excusso bonorum eius, qui non est notoriè soluendo, non est facienda.	p.341.n.21	Exemptio ex titulo oneroso transit ad quemicunque.	p.412.n.9
Excusso debitoris est necessaria antequam agatur hypothecaria.	p.339.n.2	Exemptio realis dicitur concessa rei determinatæ, & transit ad omnes.	p.411.n.8
Excusso debetri fieri parte citata.	ibid.n.3	Exemptio respectu certæ rei quomodo transeat.	ibid.n.6
Excussonem fuisse legitimè factam requiritur pronuntiatio.	p.340.n.11	Exemptio potest concedi à Pontifice, ne quis subiiciatur alicui Episcopo.	p.292.n.3
Excusso non potest opponi in iudicio possessorio.	p.190. num.22	Exemptionis decimarum derogatio quomodo intelligatur.	p.147.n.17
Excusso non opponitur domino rei.	ibid.n.21	Exemptio realis quæ dicatur.	p.140.n.64
Excusso licet fieri non debeat, tamèn fideiussor potest petere, vt fiat suis sumptibus.	p.341.n.22	Exempti sunt coloni Ecclesiæ.	p.137.n.16
Excusso si malitiosè petatur, non est facienda.	ibid.n.23	Exempti sunt ementes ab Ecclesia pro parte sua.	p.136. num.14
Excusso quid sit.	p.339.n.5	Exemptio concessa venditori competit etiam emptori.	ibid. n.11
Excusonis beneficium datur se constituenti pro alio solvete.	p.344.n.3	Exemptio Clericorum non potest tolli, aut minui statutis, aut consuetudine laicorum.	p.136.n.2
Exceptio fori debet allegari.	p.235.n.34	Exemptio bonorum clericorum valet etiam ad priuilegium fori.	p.239.n.50
Excommunicatio contra recurrentes ad laicos in causis Ecclesiastici fori.	p.236.n.52	Exemptiones interpretantur ab obseruantia.	p.410.n.10
Ex diuersis nihil infertur.	p.370.n.70	Exemptus debet manuteneri in quasi possessione exemptionis.	p.409.n.2
Ex diuersis non fit illatio.	p.226.n.39	Exemptus subiicitur Episcopo in executione pñx voluntatis.	p.134.n.12
Executio conformium sententiarum retardatur tribus exceptionibus.	p.254.n.40	Ex factò ius oritur.	p.214.n.1
Executio fit etiam in bobus aratoriis de consuetudine, & an sit verum.	p.414.n.12	Expectare dicitur, qui ad locum priùs peruenit.	p.91. num.19
Executio fit priùs in mobilibus, & postea in stabilibus.	p.415.n.27	Expedita bona sunt, quæ non detinentur per extraneos possessores.	p.341.n.19
Executio non fit in bobus aratoriis, etiam in subsidium.	ibid. n.26	Extensio potest fieri in materia legis nullum, C. de testib.	p.248.n.20
Executio non est facienda, etiam in Italia in rebus rusticalibus.	p.413.n.10	Extensio potest fieri ex identitate rationis.	ibid.n.25
Executione non fit in bonis clericis communibus sine iudice Ecclesiastico.	p.187.n.46	Extensio non fit in odiosis.	p.319. n.12
Executione piarum voluntatum ad quos Episcopos specter.	p.27.n.16	Extimis bona sunt obligata pro collectis. Vide, <i>Affimi</i> .	
Executione extra Diœcesim quomodo fiat.	p.282.n.14	Extinctum amplius non reuiniscit.	p.246. n.56
Executiones laicorum non fiunt in Ecclesia, vel Cæmocio.	p.96.n.84	Extractio rei ab Ecclesia non fit sine licentia Episcopi.	p.63.n.33
Executione conformium sententiarum non retardatur.	pag. 252.n.7	Extraentes ab Ecclesia reos, quas pñcas incurvant.	p.64.n.37
Executione temporalis quænam dicatur.	p.253.n.23	Extraneus in testamentis, quis dicatur.	p.298. n.14
Executione quo ordine fiat.	p.301.n.10		
Executione facta in bobus aratoriis, fieri debet illatum restituio.	p.413.n.3		

F

Facta non præsumuntur.	p.209.n.3, p.301.n.3, p.395 n.71, & p.99. n.12
Facti evidentia quid probet.	p.255.n.64
Facti obligatio est individua.	p.185.n.19
Factum proprium etiam iuratum potest impugnare alienus	

Index Rerum

- nans bona Ecclesia absque solemnitate. p.45.n.14
 Facultatius actus non inducit obligationem. pag.107.
 num.38
 Falcidia cessante legatus potest capere possessionem
 rei legate ex se. p.156.n.9
 Falcidia non detrahitur de legato ad pias causas. ibid.n.10
 Falsa causa, quando viriet sententiam. p.255.n.59
 Falsitas ceaseretur commissa ab eo, de cuius interesse agi-
 tur. p.169.n.34
 Falsitas commissa in foro Ecclesiae est mixti fori. p.47.
 num.3
 Falsitas extra acta commissa à quo indice puniatur. pag.
 248. num.15
 Falsitas nemini nocens punitur extra ordinem. p.249.
 num.29
 Falsitas non arguitur ex multiplicitate, vbi actus est rei-
 terabilis. p.24.n.31
 Falsitas non notoria non punitur à iudice non suo. pag.
 250. n.44
 Falsitas punitur à iudice non suo, non solum in teste, sed
 etiam in aliis. p.248.n.20
 Falsum non presumitur commissum sine damno tertij, vel
 utili proprio. p.162.n.58
 Fama, & mala vita inquisiti facit indicium contra eum. p.84.n.36
 Fama inconstans non facit indicium. p.72.n.133
 Fama orta post carcerationem non relevat. ibid. n.132
 Fama publica facit indicium contra dissimilatos. pag.72.
 num.135
 Fama publica non facit indicium ad torturam. ibid. n.30
 Fama publice debile testimonium. ibid.n.30
 Familia aggregata an veniat appellatione familie. p.394.
 num.53
 Familia contentiuè quando censeatur vocata p.393.n.49
 Familia, dominus, & agnatio idem significant. ibid. n.56
 Familia Episcopi titularis non subiicitur foro laicorum.
 p.159. n. 6
 Familia Episcopi gaudet priuilegio fori, nec subiicitur
 statutis laicorum. p.127.n.14
 Familia iudicis secularis an possit arrestare Clericum, &
 eum spoliare armis. p.132.n.74
 Familia, dominus, & agnatio idem significant. p.393.n.46
 Familia vocata habet ratio agnationis conseruanda,
 p.396.n.79
 Familia vocata quando tantum descendentes censeantur
 vocati. p.393.n.47
 Familiae, domus, & nomen agnationis idem important.
 p.141. n.3
 Familiae esse, & eiusdem nominis paria sunt. p.143.n.25
 Familiae identitas probatur ex eodem nomine, & cogno-
 mine. p.394.n.56
 Familiae identitas probatur, vbi concutit identitas cognomi-
 nis, & armorum. p.141.n.3
 Familiae identitas presumitur ob identitatem cognomi-
 nis. p.143. n.26
 Familiae nomen accipitur contentiuè absque dubio,
 quando testator non habet prolem. p.141.n.4
 Familiae relictum comprehendit etiam non coniunctos
 sanguine. p.143.n.16
 Familiae relictum non admittit, vt unus possit eligi, alio
 prætermissio. p.145.n.45
 Familiae sub nomine an comprehendatur femina. p.395.
 n.76
 Familiam voluisse conservare censetur testator, qui man-
 dat hæredi sua deferre insignia. p.151.n.24
 Familiam possunt habere Episcopi armatam. p.259.n.25
 Familiares Clericorum an gaudeant priuilegio fori. pag.
 129. n.37
 Familiares Episcopi gaudent beneficio fori ex speciali
 gratia. p.128.n.28
 Familiaritas quomodo probetur. p.127.n.13
 Famulus Clerici quando gaudeat eiusdem foto. ibid.n.39
 Famulus non acquirit domicilium, vbi seruit. p.403.n.16
 Famulus pupilli probat pro tutori, & è contra. Vide
 verb. *Pupillus*.
 Farinacius declaratur. p.419.n.68
 Fenestra habet causam continuam. p.166. n.20
 Fenestra in pariete communii non penetrantes indicant
 cuius sit paries. ibid. n.27
 Fenestram non licet facere in muro communii. ibid.n.28
 Ferro viam aperit, qui per contraria transit. p.175.n.32.
 & p.196. n.12
 Festos dies non obseruantes à quo iudice puniendi. p.93.
 num.40
 Feuda alienari possunt secundùm consuetudinem Man-
 tuanam. p.334.n.33
 Feuda inferiora, & sine dignitate dividi possunt. p.280.
 num.18
 Feuda transitoria ad extraneos transeunt ad fiscum. pag.
 334. n.35
 Feudali in causa dominus est Iudex competens, etiam Ec-
 clesiæ. p.110. n.72
 Feudatarius an cadat ob pacta non seruata. p.19.n.84
 Feudatarius dicitur ingratus, qui non seruat pacta. p.280.
 num.10
 Feudi dominus potest redimere feudum pro eodem pre-
 tio ab altero ublato. p.384.n.61
 Feudi portione potest unus priuari, & alter non. p.280.
 num.13
 Feudi portio caducata devoluitur ad dominum, non ad
 consortes. ibid. n.16
 Feudo alienato extinguitur concessio feudi. p.108.n.42
 Feudo ab an valeat argumentum ad emphyteusim. p.110.
 num.73
 Feudum alienatum si dominus consenserit, non fit cadu-
 cum. p.380. n.2
 Feudum an transeat ad dominum, vel ad fiscum, publicatis
 vassalli bonis. p.334. n.36
 Feudum aperte domino confiscatis vassalli bonis. pag.
 335. n.37
 Feudum devoluitur ob pacta non seruata cum domino.
 p.279. n.1
 Feudum ex consuetudine fit diuisibile. p.280.n.19
 Feudum est contractus stricti iuris. p.386.n.82
 Feudum francatione extinguitur. p.333.n.9
 Feudum maius cum dignitate diuidi non potest. p.280.
 num.17
 Feudum qua ratione prohibeat alienari. p.382.n.30
 Feudum si alienatur salvo assensu domini, an licet pe-
 nitente. p.212.n.44
 Fictio pro veritate reputatur. p.114.n.127
 Fideicommissio grauatus an possit dici rerum dominus.
 p.263. n.9
 Fideicommissario non licet arbores cædere pro vsu suo.
 ibid.n.6
 Fideicommissarius habet etiam iuspatronatus, quando
 non deducitur Trebellianica. p.6.n.49
 Fideicommissarius heres quænam capiat. ibid.n.46
 Fideicommissarius non acquirit iura, & actiones, nisi post
 restitutionem. p.318.n.17
 Fideicommissarius non potest ingredi possessionem alio
 possidente. p.336.n.21
 Fideicommissarius non potest alienare. p.263. n.2
 Fideicommissarius potest auocare bona à quocumque.
 p.203.n.117
 Fideicommissarius potest cædere arbores vetustas. p.265.
 num.46
 Fideicommissarius potest solum nancisci possessionem
 bonorum, quæ grauatus possidebat tempore mortis.
 p.336. n.23
 Fideicommissarius quando possit capere iuspatronatus.
 p.7.n.62
 Fideicommissarius succedit fideicommittenti, non graua-
 to. p.203.n.118
 Fideicom

Notarium.

Fideicommissarius vniuersalis tenetur stare locationi fa-		Filiatio, & legitima probatur per tractatum. p. 411. n. 2
et. à graviato. p. 335. n. 3		Filiatio quando debeat plenè probari. p. 412. n. 14
Fideicommissi fructus compensantur in dote, quam fœ-		Filiatio quomodo probetur. p. 38. n. 11
mina prætendit. p. 285. n. 11		Filij positi in conditione sunt vocati, & quando. p. 151.
Fideicommissi inductio est odiosa. p. 348. n. 25		num. 21
Fideicommissi successio defertur proximoti. p. 317. n. 5		Filij in conditione positi in fideicommisso particulari
Fideicommissum absolutum resultat ex prohibitione de-		censemunt vocati. ibid. n. 23
non alienando. p. 202. n. 115		Filij Hebræorum, si baptizentur etiam ante vsum ratio-
Fideicommissorum successio regulatur propter ab intesta-		nis, non sunt restituendi præsentibus. p. 226. n. 36
to. p. 317. n. 4		Filij præsentes nuplii parentum videntur illis consenti-
Fideicommissum absolutum quando resultat ex prohibi-		re. p. 321. n. 17
tione alienationis. p. 78. n. 24		Filiorum appellatione fœminæ non continentur, stante
Fideicommissum admittit ius accrescendi data coniun-		statuto fœminatum exclusivo. p. 307. n. 4
ctione. p. 317. n. 12		Filiorum appellatio quid comprehendat. p. 308. n. 13
Fideicommissum allegans debet illud probare. p. 76. n. 1		Filiorum appellatione veniunt tam masculi, quim fœmi-
Fideicommissum censetur inductum ex illa ratione, vt		næ. p. 307. n. 1
bona maneat in familia. p. 77. n. 19		Filiorum nomine non continentur fœminæ, vbi tractatur
Fideicommissum coniecturis inducitur. p. 79. n. 32		de conseruanda agnatione. ibid. n. 6
Fideicommissum est, si vius instituatur, & post eius mor-		Filios aut descendentes extare non præsumunt. p. 35. n. 48
tem alter. p. 77. n. 14		Filius alienans rem prohibitam alienari priuat etiam
Fideicommissum extenditur ex ratione expresa. p. 79.		legitima. p. 230. n. 14
num. 37		Filius est: ergo hæres, non est verum, & quomodo. p. 291.
Fideicommissum familiæ admittit, qui proximo gradu		num. 13
sunt. p. 317. n. 6		Filiusfamilias ligatur statuto de compromissis. p. 351. n. 4
Fideicommissum favore descendantium ordinatum com-		Filiusfamilias non potest facere actus iudiciales. ibid. n. 12
prehendit omnes in infinitum. p. 78. n. 30		Filius imputat in detractiones, quod soluendum est ex
Fideicommissum non extare in dubio dicendum est. pa-		causa eius delicti. p. 412. n. 16
gin. 348. n. 24.		Filius quando cogat patrem ad eum emancipandum pag.
Fideicommissum non extenditur de casu ad casum. p. 76.		431. n. 7
num. 7		Filius tenetur patienter sustinere iniurias patriæ, & quo-
Fideicommissum particulare dicitur omnium stabiliūm.		modo. ibid. n. 8
p. 151. n. 27		Filius debet impetrare veniam, si velit cogere patrem ad
Fideicommissum perpetuum censetur inductum institutis		emancipationem. ibid. n. 9
omnibus descendantibus in perpetuum. p. 76. n. 10		Filius ex quibus causis possit cogere patrem ad eum
Fideicommissum perpetuum, & reciprocum solum con-		emancipandum. ibid. n. 26
seruat bona in familia. p. 78. n. 25		Filius maledicens patti potest exhaeredare. ibid. n. 27
Fideicommissum potest alienari pro dotandis fœminis,		Filius quando possit petere alimenta extra domum pa-
etiam si pater consumplerit suas quartas. p. 285. n. 8		tris. ibid. n. 29
Fideicommissum inducitur ex coniecturis. p. 326. n. 35		Filius præponitur patri si iustam foueat causam. p. 432.
Fideicommissum potius inducitur quam superfluitas. ibid.		num. 34
num. 46		Filius debet obedire parentibus. ibid. n. 35
Fideicommissum principale quandoque cessat manente		Filius natus ex vxorato, & soluta est incapax paternorum
illo quod ex prohibitione resultat. p. 79. n. 40		bonorum. p. 38. n. 15
Fideicommissum quando sit odiosum, vel favorabile, &		Filius spurius esse quomodo probetur. ibid. n. 12
extendendum. p. 325. n. 33		Filius vxorati, & solutæ an dicatur spurius. p. 179. n. 83
Fideicommissum favorabile, & extendendum. p. 326. n. 34		Finis generalis restringitur à causa. p. 102. n. 52
Fideicommissum quomodo præsumatur, vel non. p. 348.		Fisci iura non potest tertius opponere, nisi fisco volente.
num. 21		p. 197. n. 24
Fideicommissum successuum quando resultat inter plu-		Fisci ius nemini licet allegare. p. 298. n. 30
res institutos. p. 77. n. 12		Fisci ius nemo potest opponere. p. 174. n. 24
Fideicommissum successuum quomodo inducatur. ibid.		Fisco non præjudicant pacta priuatorum. p. 147. n. 20
num. 18		Fiscus non appellat de consuetudine ab absolutione rei.
Fideicommissum inter vocatos collectiùm quando præsu-		p. 75. n. 156
matur. p. 78. n. 20		Fiscus non appellat à decreto scum esse restituendum Ec-
Fideiussor est medicina sequestri. p. 302. n. 8		clesia. p. 429. n. 66
Fideiussor quando citandus sit, vt contra eum agatur.		Fiscus non solet appellare. ibid. n. 65
p. 340. n. 10		Fiscus non auferat ab incapacit. p. 181. num. 108
Fideiussor sèpè minus obligatur, quam principalis. p. 330.		Fiscus quando auferat ab indigno, & incapacit ibid. n. 114
num. 24		Fiscus solus ab indigno auferat. p. 174. n. 23
Fideiussoris, & principalis eadem videtur obligatio. ibid.		Fœmina excludit substitutum, facta filiis substitutione.
num. 25		p. 307. n. 3
Fides non facit fidem. p. 314. num. 27		Fœmina exculsa à statuto habet alimenta tanquam su-
Filia dotata pro omni co, quod etiam excludit à bonis		stus legitimæ. p. 239. num. 42
maternis. p. 321. n. 19		Fœmina exculsa per statutum non censemunt exculsa per
Filia dotata ex bonis maternis ad ea amplius non habet		testatorem, & quomodo. p. 308. n. 8
regressum. ibid. n. 21		Fœmina non debet simul frui alimentis, & fructibus do-
Filia dotata congrue supplementum non petit. p. 343. n. 2		tis. p. 239. n. 38
Filia, & mater sunt correlativa. p. 320. n. 11		Fœmina non conservat agnationem. p. 308. n. 16
Filia fideicommissum transmittit ius dotis, quod habet		Fœmina non excludit à fideicommisso nisi sit exculsa
in bonis fideicommissi. p. 285. n. 2		ab hereditate gravata. ibid. n. 9
Filia non est educanda apud matrem transeunte ad se-		Fœmina non potest admitti ad relictum familiæ nisi du-
cunda vota. p. 362. n. 32		rante eius familia. p. 290. n. 8
		Fœmina